关于举办江苏省中小学教职工信息管理系统管理员培训的通知
各辖市、区教育局(教育文体局、社会事业局)，局属各单位，相关行业学校：
根据《省教育厅关于做好2018年中小学教师和校长培训工作的通知》（苏教师〔2018〕4号）要求，为确保各地各单位熟练使用江苏省中小学教职工信息管理系统，不断规范并积极推进人事管理工作，经研究，决定举办江苏省中小学教职工信息管理系统管理员培训。
一、培训对象
各辖市区教育行政部门及所辖学校的人事管理员，局属各单位、相关行业学校的人事管理员。
二、培训时间
2018年8月15日下午1：30（1：00-1：30报到）
三、培训地点
常州刘国钧高等职业技术学校刘鞠秀图书馆楼三楼报告厅C（常州市常州经济开发区富民路296号）
四、培训方式
系统工程师现场讲解、演示操作流程，学员到机房现场上机操作；互动答疑。
五、培训内容
1.教职工信息的变更、流动，教师及学校账号的日常管理等；
2.江苏省教职工信息管理系统的操作，使用；
3.上机操作的其他相关内容。
六、报名方式
    8月10日前，各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局）以辖市、区为单位，局属学校、相关行业学校以学校为单位，将报名表（见附件）发送至常州市教师发展中心，联系人：胡老师，电话：13961213782，邮箱： pxhbh@czedu.gov.cn。
    七、其他
    1.请所有学员带好身份证，以便录入培训学时；
    2.因机房条件限制，请各辖市区指定参加上机现场操作的人员名单（10人，建议按学段分配）；
3.为便于现场示范操作，请各辖市区带新教师信息3-5人。

    附件：江苏省中小学教职工信息管理系统系统管理员培训报名表
                                    所处部门：人事处
                                       08月06日